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Nagrody dla bibliotek i bibliotekarzy

 Forum Bibliotekarzy Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się w piątek, 20 czerwca w nowej siedzibie Wojewódzkiej
Biblioteki Publicznej przy ul. Ściegiennego 13 w Kielcach. Najaktywniejszy Bibliotekarz i Biblioteka Publiczna szczególnie
wyróżniający się w działalności i rozwoju czytelnictwa w 2007 r. uhonorowani zostaną statuetkami BIBLIOMANA – nagrodą
WBP.

 Forum Bibliotekarzy Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się w piątek, 20 czerwca w nowej siedzibie
Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej  przy ul.  Ściegiennego 13 w Kielcach. Najaktywniejszy Bibliotekarz i
Biblioteka  Publiczna  szczególnie  wyróżniający  się  w  działalności  i  rozwoju  czytelnictwa  w  2007  r.
uhonorowani zostaną statuetkami BIBLIOMANA – nagrodą WBP.
 
Bibliotekarze i biblioteki publiczne zostaną nagrodzone po raz trzeci. Po raz drugi natomiast uhonorowani zostaną najlepsi
organizatorzy bibliotek samorządowych w województwie świętokrzyskim.
W ubiegłym roku tytuł  Biblioteki Roku 2006 otrzymała Biblioteka Publiczna Miasta i  Gminy w Pińczowie, natomiast
tytułem Bibliotekarza Roku 2006 uhonorowana została Renata Wojtowicz, dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w
Połańcu. Statuetkę BIBLIOMANA za modernizację bazy lokalowej i  poprawę wizerunku biblioteki publicznej w gminie
otrzymał Tomasz Słoka, wójt gminy Gowarczów.
 Przy wyborze laureatów Kapituła Konkursu zwraca uwagę na zaangażowanie i pomysłowość w podejmowaniu zmian
nowatorskich w działalności bibliotek, inicjatyw mających na celu poszerzenie ich oferty, promocji książki i czytelnictwa w
środowisku lokalnym.
Uczestnicy Forum Bibliotekarzy Województwa Świętokrzyskiego, które rozpocznie się o godz.10.00 wysłuchają także
wykładu prof. Marty Meduckiej „Z dziejów biblioteki publicznej w Kielcach” oraz wezmą udział w promocji tomiku wierszy
Ireny  Żukowskiej-Rumin  „  EMBLEMA”  ilustrowanego  obrazami  Marka  Wawro.  Zapoznają  się  także  z  organizacją  i
funkcjonowaniem Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w nowej siedzibie.


